

SPIRA Baugeräte- und  
Schalungslogistik GmbH  
Werkstr. 1  
67346 Speyer

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210800332  
Kundennr.: 12662  
Datum: 4. August 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210800222 vom 03.08.2021: Externe Belegnr. W2111186:				
1	805040		<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	2,84	2,84
2	10507		<b>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	2,94	29,40
3	101530		<b>Kurzadapter, 13- auf 7-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	2,83	28,30
4	90168		<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,39 kg	3	Stück	3,40	10,20
5	20238		<b>Rundknopf f. 6/8 mm Seil, schw</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,10 kg	50	Stück	0,16	8,00
6	401171		<b>BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	3,50	10,50
7	100981		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,94 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210012302 *** Ihre Belegnr.: 256467	1	Stück	14,97	14,97
8	10218		<b>JOKON DR 110</b>	15	STCK	7,87	118,05

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210800332

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			JOKON DR 110 Dreieckrückstrahler, Ø 155 mm, Loch, Lochabstand 128 mm Ø 155 x T: 13 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,65 kg				
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
			<b>Summe Lieferung DI210800222</b>				<b>229,86</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>229,86</b>
19% MwSt.							43,67
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>273,53</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210800332 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtwicht in kg:** 4,585

### Lief. an Adresse

SPIRA Baugeräte- und  
Schalungslogistik GmbH  
Werkstr. 1  
67346 Speyer  
Deutschland